

Nota van Inlichtingen 2			
Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
383	NvI punt 15	Hier staat dat 14.4 het 5de bullit niet juist is om vervolgens hetzelfde nogmaals te schrijven. Kunt u aangeven of de espressomachine wordt aangeschaft door de Provincie ja of nee? En wie doet het onderhoud?	De espressomachine is en blijft inderdaad in eigendom van de provincie. Het dagelijkse onderhoud en de schoonmaak is de verantwoordelijkheid van de horecapartner. Het periodiek onderhoud (o.a. technische storingen) verloopt via Opdrachtgever.
384	Vraag 339	Uw antwoord op vraag 339 impliceert een erg hoog maximum van de aansprakelijkheid voor Opdrachtnemer. In de contractcatering wordt de hoogte van de beperking van de aansprakelijkheid veelal gerelateerd aan de opdrachtwaarde van de dienstverlening in het voorgaande jaar. Bent u bereid om de aansprakelijkheid te beperken tot de opdrachtwaarde van de dienstverlening in het voorgaande jaar, met een maximum van 3 miljoen euro per jaar? Gaat u hiermee akkoord? Zo niet, gaat u akkoord met een verlaging van de beperking van het maximumbedrag de aansprakelijkheid? Zo ja, op welk bedrag wordt de aansprakelijkheid beperkt?	Hiermee gaan wij niet akkoord.
385	Vraag 374	U schrijft dat de volledige beantwoording G1 t/m G4 bij GC1 geupload mag worden. Kunt u bevestigen dat voor G4 geldt dat dit alleen om bullit 1 (De wijze waarop...van het horecapersoneel) gaat?	Ja, dat kunnen we bevestigen. De 2 andere bullets (banquetingmap en case) kunt u inderdaad uploaden bij GC 4.
386	Vraag 22 en 163	Hier wordt gesproken over de gratis doorbelastingen van de koffie uit de koffieautomaten en de koffie uit de koffiebar. In de huidige situatie worden beide kosten aan de opdrachtgever doorbelast middels een D-factuur. Echter in de nieuwe situatie begrijpen we dat u de koffiebar wenst op te nemen in de aanneemsom. Het prijzenblad suggereert dit ook doordat hier ingrediëntkosten en omzet opgegeven moeten worden en deze kosten doorrekenen in de aanneemsom op de pagina 'Totaal'. Bij vraag 22 en 163 geeft u echter aan dat de ingrediëntkosten apart doorbelast mogen worden. Dit suggereert dat de koffiebar niet middels een aanneemsom gaat maar middels een factuur van de werkelijke kosten. Kunt u duidelijkheid geven over hoe de koffiebar aangeboden dient te worden en hoe vervolgens de kosten van deze koffiebar doorbelast worden? Dus aanneemsom of factuur en dan voor ingrediëntkosten, algemene kosten en personeelskosten. En vervolgens hoe dit in het prijzenblad opgenomen dient te worden.	De warme dranken zijn een gratis uitgifte in de koffiebar, de ingrediënten ten behoeve van deze gratis verstrekkingen worden doorbelast middels een D-factuur. Alle food-verkopen die Inschrijver voor ogen heeft en de daarbijhorende ingrediëntkosten worden opgenomen in de ingrediëntkosten van de koffiebar. De ingredientkosten (van de foodomzet), algemene kosten en personeelskosten worden opgenomen in het prijzenblad en maken onderdeel uit van de aanneemsom.
387	Vraag 149	Kunt u bevestigen dat de banquetingomzet daadwerkelijk inclusief maatwerkevenementen is? Wij constateren dat het aantal uren op de overnamelijst hoog is en willen graag zeker weten of dit klopt.	Ja, dat kunnen we bevestigen.
388	Vraag 17	Kunt u een indicatie geven van hoe vaak en in welke mate de chef-kok wordt ingezet voor de bestuurservice?	Iedere dinsdag circa 1,5 uur, behalve tijdens het reces en vakantieweken. Daarnaast gedurende 9 diners van het college van Gedeputeerde Staten in 2024.
389	Bijlage E5	Kunt u toelichten waarom het aantal SROI-medewerkers op de overnamelijst relatief hoog is?	Contractueel was de afspraak minstens 5%. De huidige dienstverlener heeft ervoor gekozen om het team op te bouwen met meer SROI medewerkers dan minimaal vereist was.

390	Vraag 27	Kunt u toelichten waarom de foodomzet in 2023 aanzienlijk hoger is dan in 2024? Wat verklaart dit verschil?	Het assortiment is aangepast en de koeling voor de frisdranken zijn verplaatst naar het bedrijfsrestaurant wat impact heeft gehad op de omzet bij de espressobar. En er hebben een aantal evenementen plaats gevonden waarbij via een mobiele pin producten zijn afgerekend waarbij de omzet op een andere plek is geregistreerd.
391	Vraag 272	Kunt u bevestigen dat de huidige warme drankenautomaten van MAAS in het nieuwe contract blijven staan?	Ja, dat kunnen we bevestigen. Medio 2025 loopt het contract met MAAS af en binnen de afspraken is het mogelijk om nog tweemaal één jaar te verlengen. De intentie is nu om dit voort te zetten.
392	Vraag 272	Kunt u toelichten waarom is gekozen om de levering van koffie via de inschrijver uit te vragen, in plaats van dit contractueel te regelen met de automatenleverancier MAAS, die zelf een breed portfolio aan koffiemarken aanbiedt?	Een onafhankelijk panel heeft gekozen welke koffieboon zij het beste vonden smaken. De keuze die zij maakten was voor een ander merk.
393	Vraag 272	Kunt u bevestigen dat de opdrachtnemer uitsluitend verantwoordelijk is voor het dagelijks onderhoud van de warme drankenautomaten en niet het technisch serviceonderhoud en de kosten hiervan?	Ja, dat kunnen we bevestigen.
394	Bijlage E5	Bij medewerker 55802 is in de vernieuwde overnamelijst een vestigingstoeslag opgenomen. Kunt u aangeven of deze toeslag op fulltime- of parttimebasis wordt toegepast?	Dit was in de tabel verschoven dit is de vereveningstoeslag van de medewerker in euro's zoals gevraagd. Er is een nieuwe bijlage E5 bijgevoegd bij deze NvI.
395	Bijlage E5	Op de eerste overnamelijst werd bij twee medewerkers een (rest)vereveningstoeslag vermeld, terwijl dit op de vernieuwde overnamelijst niet meer van toepassing is. Kunt u bevestigen dat deze toeslag in de eerste overnamelijst foutief was weergegeven?	Dit was in de tabel verschoven dit is de vereveningstoeslag van de medewerker in euro's zoals gevraagd. Er is een nieuwe bijlage E5 bijgevoegd bij deze NvI.
396	Bijlage E5	Bij alle SROI-medewerkers is het salaris lager dan de schaal op basis van de loontabellen van de behorende cao. Kunt u bevestigen dat dit komt door de loonwaarde die van toepassing is?	Medewerker 31426 werkt op loonwaarde 68,72% loondispensatie, Voor medewerker 66465 wordt loonkostensubsidie ontvangen €576,66 per maand, medewerker 849933 heeft geen loonkostenvoorziening en medewerker 856881 is een BB leerling die valt onder het jeugdloon.
397	Vraag 119	Kunt u bevestigen dat de leasefietsregeling een regeling is van de huidige cateraar en daarom niet onder de overnameverplichtingen valt?	De huidige dienstverlener draagt per fiets € 300,- bij verdeeld over 3 jaar. Dit is € 8,33 per maand per medewerker. Het gaat hier over 4 medewerkers in totaal.
398	Bijlage E5	Moeten er medewerkers stand-by staan voor eventuele ad-hoc aanvragen? Zo ja, kunt u aangeven om hoeveel uur per week dit gemiddeld gaat?	Nee, er hoeven geen medewerkers stand-by te staan voor ad-hoc aanvragen. Dit wordt opgelost met de medewerkers die er zijn.
399	Bijlage E5	Zijn er taken die in de huidige overeenkomst door de huidige cateraar wel worden uitgevoerd, maar onder de nieuwe overeenkomst niet meer tot de scope behoren?	Nee, de huidige scope is hetzelfde als de toekomstige scope.

400	Bijlage E5	De uren op de overnamelijst lijken niet in verhouding te staan tot de werkzaamheden in de koffiëcorner, het restaurant, de verzorging van de warme drankenautomaten en de banqueting. Kunt u toelichten op welke wijze deze uren zijn vastgesteld, zodat alle inschrijvers over dezelfde informatie beschikken en er een gelijk speelveld wordt gecreëerd?	De medewerkers die in BijlageE5 staan weergegeven zijn de medewerkers die de huidige dienstverlener heeft opgegeven. De invulling van de uren is aan de nieuwe horecapartner en is afhankelijk van het concept dat hij gaat voeren. In NvI is aangegeven dat voor de koffiebar 45 uur per week worden ingezet, dit betreft 2 medewerkers op drukke tijden op de drukke dagen (ma, di en do) en 1 medewerker op woensdag en vrijdag. Voor de warme drankenautomaten wordt 32 uur ingezet per week (1 persoon). Voor de bestuurservice wordt 1 persoon ingezet. De andere personen worden ingezet voor het restaurant concept inclusief speelkeuken en de banquetingactiviteiten.
401	Bijlage E5	Kunt u bevestigen dat er momenteel geen arbeidsongeschikte medewerkers meer zijn, aangezien deze niet meer vermeld staan op de nieuwe lijst? Zo niet, kunt u dan een geactualiseerde lijst verstrekken waarin de arbeidsongeschikte medewerkers wel zijn opgenomen?	Deze regel is helaas verschoven in de tabel. Medewerker 31426 is nog steeds arbeidsongeschikt. Er is een nieuwe bijlage E5 bijgevoegd bij deze NvI.
402	Vraag 152	Kunt u bevestigen dat bepaalde tijd contracten, die aflopen voordat de nieuwe contractperiode start, in overleg met de gegunde partij kunnen worden verlengd?	Het is de intentie van de huidige partner alle bepaalde tijd contracten te verlengen en dus ook die voordat de nieuwe contractperiode start.
403	Vraag 130	Kunt u toelichten hoe de functies van deze medewerkers, waaronder een floormanager en een barista, zich verhouden tot de werkzaamheden voor de bestuurservice?	De bestuurservice staat los van de werkzaamheden van de floormanager en barista. Voor de bestuurservice is er altijd iemand 100% beschikbaar. De floormanager neemt waar op bestuurservice indien nodig. De bemensing van de koffiebar is fulltime met op pieken een 2e persoon erbij.
404	Vraag 130	Kunt u bevestigen dat de genoemde medewerkers (55793, 847408 en 864074) daadwerkelijk worden ingezet voor de bestuurservice?	Dit is niet zo vastgelegd maar dit zijn wel de personen die dit werk nu verrichten.
405	Vraag 345	Op basis van welke methode zijn de genoemde percentages berekend? Betreffen deze een percentage van de omzet, het assortiment of een andere maatstaf?	Dit zijn percentages op basis van de inkoop.
406	Vraag 345	Gelden de genoemde huidige percentages voor lokaal ingekochte producten (28%), vegan (55%), vegetarisch (40%) en vis/vlees (15%) uitsluitend voor het restaurant, of zijn deze ook van toepassing op banqueting en maatwerkevenementen?	Deze cijfers zijn van toepassing op alle inkoopcijfers, dus ook op die van banqueting en maatwerkevents.
407	Vraag 211	Klopt het dat alle drie de kassa's zelfscankassa's zijn? Heeft de Provincie Noord-Brabant een voorkeur voor zelfscankassa's of bemande kassa's?	Het klopt dat alle drie de kassa's zelfscan zijn. Tijdens de spits wordt vanuit de huidige partner een medewerker bij de kassa's ingezet voor een soepele doorloop. Opdrachtgever laat de invulling van de kassa's aan de horecapartner.
408	9.3, PvE	Is er binnen de Provincie Noord-Brabant een specifieke functie of aanspreekpunt, zoals een afvalcoach, die zich bezighoudt met afvalbeheer en -reductie op de locatie?	Ja, dat is de contractbeheerder en de contractmanager.
409	Vraag 101	Kunt u toelichten waarom het aantal managers op de overnamelijst relatief hoog is? Speelt de verplichting tot schriftelijke instemming bij vervanging hierin een rol?	Het sturingsvraagstuk voor deze locatie is op deze wijze ingevuld door onze huidige dienstverlener passende bij hun sturingfilosofie en afgestemd op de provincie. De horecamanager is de leidinggevende van alle activiteiten van de catering. De banquetingmanager staat hiërarchisch onder de horecamanager en geeft leiding aan de banquetingactiviteiten. De floormanager valt hiërarchisch onder de banquetingmanager. De verplichting tot instemming bij vervanging geldt op dit moment voor de horecamanager en de banquetingmanager omdat zij cruciale sleutelposities innemen in de aansturing.

410	Beschrijvend document, 5.21. Prijs	U geeft bij de uitleg van de beoordeling een voorbeeldberekening. Wij hebben de berekening zelf ook gedaan en komen niet op hetzelfde resultaat uit. Kunt u de voorbeeldberekening verder toelichten voor alle partijen?	Dit is inderdaad correct. Er is een nieuwe berekening onderaan deze nota bijgevoegd.
411	NVI 1 vraag 80	Art. 14, lid 5 van de algemene inkoopvoorwaarden Provincie Noord-Brabant 2022: Gaat de provincie Noord-Brabant akkoord met de tekst hieronder? 'Opdrachtnemer legt een verplichting op aan alle partijen waarmee hij contracten aangaat ten behoeve van het verrichten van werkzaamheden voor de provincie Noord-Brabant zich aan de voor hen geldende wet- en regelgeving op het gebied van arbeidsbescherming en arbeidsvoorwaarden te houden, en bedingt tevens dat deze partijen vervolgens deze verplichting opleggen aan alle partijen met wie zij op hun beurt contracten aangaan ten behoeve van het verrichten van de werkzaamheden voor de provincie Noord-Brabant.'	Dit is ons inziens een overbodige toevoeging omdat elke partij zich al aan de wet/regelgeving dient te houden.
412	NVI 1 Vraag 264	Worden de warme dranken na looptijd van dit contract opnieuw aanbesteed of wordt er t.z.t. in overleg met de cateraar hier naar gekeken?	Deze worden na de looptijd van het contract (inclusief de optie jaren) opnieuw aanbesteed.
413	NVI 1 Vraag 264	Worden de optie jaren automatisch toegepast, dit omdat het contract tot juni 2025 loopt en deze aanbesteding ingaat op augustus 2025?	Opdrachtgever heeft de intentie om het contract met de warme drankenleverancier nog te verlengen en derhalve gebruik te maken van de optie jaren. Na afloop van deze optie jaren zullen de warme dranken opnieuw worden aanbesteed.
414	NVI 1 vraag 54	In de uitwerking van de case bij Gunningscriterium 4 spreekt u over een expo, kunt u duiden wat de inhoud van deze expo is ten tijde van dit evenement?	Het thema van de expo wordt ieder jaar opnieuw bepaald en is een actueel beleidsthema.
415	NVI 1 vraag 54	U geeft in de uitwerking van de case bij Gunningscriterium 4 aan dat het publieksprogramma wellicht met een rondleiding start. Kunt u aangeven per onderdeel waarom u dit wilt tonen aan het publiek? Dit betreft de onderdelen: 23ste etage, de bunker, uitleg bij de expositie.	De Brabanders die hiervoor worden uitgenodigd, kennen wellicht, de door u genoemde lokaties, niet. Zij kunnen op deze wijze, het provinciehuis, beter leren kennen.
416	NVI 1 vraag 53	Voor de uitwerking van de case bij Gunningscriterium 4 vraagt u om één aanspreekpunt vanuit de Inschrijver, kunt u aangeven welke functionaris vanuit de Provincie het hoofd aanspreekpunt wordt?	Dat is de accountmanager van het Evenementenbureau.
417	NVI 1 vraag 244	Kunt u aangeven welke specifieke softskills u verwacht voor deze specifieke receptie-werkzaamheden?	Een gastvrije en flexibele houding en sterke communicatieve vaardigheden.
418	NVI 1 vraag 244	Kunt u aangeven welke specifieke werkzaamheden u hierin verwacht vanaf de start van het contract?	Het gaat hierbij onder andere om het ontvangen van de gasten, het aanbieden van een consumptie en het bellen naar de persoon van de provincie waarmee de gast een afspraak heeft, het doorverwijzen van de gasten, etc.
419	NVI 1 vraag 210	Hoeveel medewerkers vinden het reguliere lunchaanbod te prijzig?	Dat is niet bekend. Opdrachtgever wil door middel van het invoeren van een dagdeal toegankelijk zijn voor alle medewerkers, ook voor degenen die minder te besteden hebben.
420	NVI 1 vraag 203	Is er huidig een gezonde deal? Zo ja, heeft deze dezelfde eisen als in deze aanbesteding omschreven? Zo ja, wat is hier huidig het prijsniveau van? En is deze prijs inclusief of exclusief BTW? Wel willen de gasten niet verrassen met enorme prijswijzigingen.	Nee, momenteel is geen dagdeal aanwezig.
421	NVI 1 vraag 202	Kunt u aangeven in welke mate hier gebruikt van wordt gemaakt, bij voorkeur in absolute getallen zoals consumpties of liters over een bepaalde periode?	Nee dat kan niet worden aangegeven. Hier zijn geen cijfers of kengetallen over bekend.
422	NVI 1 vraag 202	Kunt u aangeven wiens eigendom deze watertaps zijn en bij wie de kosten voor onderhoud zijn belegd?	De provincie is eigenaar van deze watertaps en derhalve ook verantwoordelijk voor de kosten van het onderhoud.

423	NVI 1 vraag 202	Kunt u aangegeven wat de functionaliteiten van deze watertaps zijn (bijv. gekoeld, gefilterd, bruisend, enzovoorts)?	De huidige taps hebben gekoeld water. Dit kan mogelijk in de toekomst uitgebreid worden.
424	NVI 1 vraag 130	Worden deze medewerkers geheel of gedeeltelijk ingezet voor de bestuurservice? En indien gedeeltelijk, kunt u dan per medewerker aangeven welk percentage van de tijd gemiddeld genomen ingezet wordt ten behoeve van de bestuurservice?	Er is altijd één medewerker beschikbaar. De percentuele verdeling kan hiervan niet worden aangegeven.
425	NVI 1 Vraag 122	Deze vraag heeft hetzelfde antwoord als vraag 121. Kunt u alsnog het antwoord op deze vraag delen?	Het correcte aantal dagen is in de vorige nota van inlichtingen aangepast in het prijzenblad. Dit aantal kunt u aanhouden. Zie ook het antwoord op vraag 30 uit NvI 1.
426	NVI 1 vraag 59	Zijn dit willekeurige medewerkers of medewerkers met een specifieke rol of expertise? In geval van dit laatste (specifieke rol of expertise) kunt u dan duiden welke dit zijn?	De beoordelaars van de provincie hebben als expertisegedebied: facilitair management en/of contractmanagement en/of events en/of banqueting en /of bestuurservice en/of zijn gebruikers van de voorzieningen.
427	NVI 1 vraag 15	De aanwezige apparatuur en de onderhoudsstaat zijn een randvoorwaarde voor het te ontwikkelen concept. Graag ontvangt inschrijver alle specificaties van de espressomachine en de staat van het huidige technisch onderhoud.	De espressomachine is een Barista Attitude Storm. De huidige staat van onderhoud is goed.
428	NVI 1 vraag 219	In het antwoord wordt verwezen naar vraag 222. Dat is ook verwijzing, maar lijkt ons niet het juiste antwoord op de vraag. Kunt u het antwoord op de vraag svp vermelden in NVI 2?	Dit is het antwoord op vraag 219 uit de NvI 1. De provincie heeft een intentieverklaring getekend om minimaal 50% lokaal en/of biologisch in te kopen waarvan in 2025 30% biologisch gecertificeerd is. Dit geldt vanaf het begin van het contract.
429	NVI 1 vraag 117	Er is gedeeld welke medewerkers er een SROI-status hebben, maar de vraag over de doelgroep is niet beantwoord. Kan inschrijver er vanuit gaan dat alle SROI- medewerkers in de doelgroep met een jaartarief van 35K vallen? Indien dit niet het geval is kunt u dan de juiste doelgroep of jaarwaarde per medewerker delen?	Zie het antwoord op vraag 396.
430	NVI 1 vraag 119	Kunnen de bedragen van het leasebedrag gedeeld worden. Zonder deze gegevens is het niet mogelijk om deze kosten als reiskosten mee te nemen. Leasebedragen variëren enorm afhankelijk van de regeling. Of is het toegestaan deze kosten na gunning toe te voegen aan de reiskosten?	Zie het antwoord op vraag 397.
431	NVI 1 - vraag 27	De omzet food in de espressobar is in 2024 een stuk lager dan in 2023. Wat is volgens opdrachtgever de reden / oorzaak voor deze sterk dalende omzet?	Zie het antwoord op vraag 390.
432	NVI 1 - vraag 15	Kunt u nogmaals bevestigen dat de provincie dus zorgdraagt voor de espressomachine en het onderhoud. Derhalve is dus bullet 1 van 14.4 onjuist : "(excl. de espressomachine)". Kan deze zinsnede komen te vervallen?	Dat kunnen wij bevestigen.
433	Berichten Tenderd nieuwe aankondiging	Inschrijvers krijgen meldingen vanuit Tenderd binnen dat er wijzigingen zijn in het traject / de aankondiging van nieuwe publicatie. Echter daar zijn geen duidelijke wijzigingen in te ontdekken. Kunt u bevestigen dat het hier alleen om een administratieve handeling gaat en geen informatie bevat die invloed heeft op inschrijvers?	Dat kunnen wij bevestigen. Deze wijzigingen hadden betrekking op de deadline van het inleveren van de tweede nota van inlichtingen en het versturen van de antwoorden van deze nota van inlichtingen.
434	Verdiepingsvraag vraag 162	Voor het Zero Waste certificaat is een van de criteria het wegen van de verschillende afvalstromen. 1. Welk onderscheid maken jullie in de verschillende afvalstromen? 2. Hoe wegen jullie momenteel deze afvalstromen? Doet u dit met een 'slimme prullenbak'? Zo ja, Is deze in het bezit van de Provincie of van de huidige horecapartner?	1. Het onderscheid wordt gemaakt in: restafval, papier, karton, vertrouwelijk papier, Swill, PD, ijzer, hout, bouwafval, chemisch afval. 2. Weging vindt plaats in de kelder waar de afvalstromen zich bevinden. Weging vindt ook plaats in de keuken door middel van een Orbisk. Deze is in eigendom van de huidige dienstverlener.

435	Verdiepingsvraag vraag 345	U geeft aan "Ten aanzien van lokaal inkopen is het percentage circa 28%. Zie ook het antwoord op vraag 294. Het huidige aanbod wordt de medewerkers van de provincie gewaardeerd. Vegan aandeel is circa 55% gemiddeld over 2024, vegetarisch circa 40% en vis/vlees circa 15%." Kan het zijn dat u bedoelt dat het percentage vegetarisch 55% is, waarvan 40% plantaardig/vegan?	Het betreft hier een verdeling op basis van 100%. In de laatste maanden van 2024 is de verhouding dan gemiddeld 58% vegan, gemiddeld 22% vegetarisch en gemiddeld 20% vlees/vis.
436	Verdiepingsvraag vraag 157	Is het salaris dat bij medewerker 856881 staat een stagevergoeding, of krijgt deze medewerker per uur betaald?	De medewerker is een BBL-leerling en wordt per uur betaald/maand.
437	Verdiepingsvraag vraag 157	Zijn er op dit moment gedetacheerde SROI-medewerkers?	Nee dit is niet het geval.
438	Verdiepingsvraag vraag 157	Ontvangt uw huidige horecapartner subsidie voor de SROI-medewerkers?	Voor medewerker 66465 wordt loonkostensubsidie ontvangen ad.€579,66 p.m.
439	Verdiepingsvraag vraag 119	We begrijpen dat u de contracten niet kunt delen met inschrijvers, maar voor een correcte calculatie zou het heel fijn zijn als we een inzicht hebben in de kosten. Zou u deze wel kunnen delen per persoon met een leasefiets?	Zie het antwoord op vraag 397.
440	Verdiepingsvraag vraag 74	In het antwoord wordt bevestigd dat de referent het formulier dient te ondertekenen, wij begrepen echter dat deze handtekening pas na gunning gezet hoeft te worden. Hebben we dat goed begrepen? Bij indienen hoeft toch alleen de inschrijver te tekenen om akkoord te gaan dat de provincie, of daartoe door hen aangewezen derden, direct – zonder tussenkomst van gegadigde – bij de referent informatie inwint over de referentie?	Ja dat heeft u goed begrepen. De inschrijver tekent dat hij het naar waarheid heeft ingevuld en dient de referentie(s) in bij de inschrijving. Bij indienen tekent alleen de inschrijver om akkoord te gaan dat de provincie, of daartoe door hen aangewezen derden, direct – zonder tussenkomst van gegadigde – bij de referent informatie kan inwinnen over de referentie. De partij aan wie gegund wordt, zorgt voor ondertekening van de referenten.
441	Verdiepingsvraag vraag 27	Kunt u toelichten hoe het komt dat de foodomzet zo sterk gedaald is (van € 23.400 naar € 9.000)?	Zie het antwoord op vraag 390.

BIJLAGE bij vraag 410

	Subweging	Inschrijver A		Inschrijver B		Inschrijver C		Inschrijver D	
		Cijfer	Punten	Cijfer	Punten	Cijfer	Punten	Cijfer	Punten
GC 1	35%	5,00	1,75	8,00	2,80	8,00	2,80	5,00	1,75
GC 2	30%	5,00	1,50	5,00	1,50	5,00	1,50	5,00	1,50
GC 3	20%	8,00	1,60	5,00	1,00	5,00	1,00	2,00	0,40
GC 4 (presentatie)	15%	8,00	1,20	8,00	1,20	8,00	1,20	8,00	1,20
Gewogen score kwaliteit			4,05		4,50		4,50		4,85
Totale inschrijfprijs			€ 95.000,00		€ 105.000,00		€ 90.000,00		€ 105.000,00
P/(Q^(80/20))			70,91		58,82		50,42		189,77
Rangschikking			3		2		1		4